Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil.

ANO II Nº 173 CACHOEIRINHA  - TO sexta-feira, 18 de fevereiro de 2022

ATOS DO PODER EXECUTIVO .......................................... 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 21/2022. ............................. 1

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE ........................................ 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20/2022. ............................. 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 22/2022. ............................. 1

FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE..................... 1

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 030/2022 ......... 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 21/2022.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

CACHOEIRINHA-TO

CONTRATADA: C.R.ALVES RODRIGUES - ME, inscrito no

CNPJ: 19.741.855/0001-00.

OBJETO: Prestação de serviços de fornecimento de internet via

fibra ótica para suprir as necessidades da prefeitura municipal.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: DISPENSA DE

LICITAÇÃO nº 16/2022.

VALOR TOTAL R$: 7.117,00 (sete mil cento e dezessete reais).

DATA DO CONTRATO: 11 de Fevereiro de 2022, Vigência: 11

de Fevereiro de 2022 à 31 e de Dezembro de 2022.

CACHOEIRINHA – TO, 18 de Fevereiro de 2022.

PAULO MACEDO DAMACENA
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20/2022.
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE

CACHOEIRINHA-TO

CONTRATADA: C.R.ALVES RODRIGUES - ME, inscrito no

CNPJ: 19.741.855/0001-00.

OBJETO: Prestação de serviços de fornecimento de internet via

fibra ótica para suprir as necessidades do fundo municipal de

saúde.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: DISPENSA DE

LICITAÇÃO n°15/2022.

VALOR TOTAL R$: 4.400,00 (quatro mil quatrocentos reais).

DATA DO CONTRATO: 11 de Fevereiro de 2022, Vigência: 11

de Fevereiro de 2022 à 31 e de Dezembro de 2022.

CACHOEIRINHA – TO, 18 de Fevereiro de 2022.

GEANDRO PAIVA DE OLIVEIRA

Gestor Municipal de Saúde

EXTRATO DE CONTRATO Nº 22/2022.

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE

CACHOEIRINHA-TO

CONTRATADA: G FONSECA DE AZEVEDO EIRELI

INSCRITA SOB O CNPJ Nº 13.604.686/0001-71.

OBJETO: Contratação de empresas para prestação de serviços de

Pintura e Adequação de Sala no Prédio da UBS - João Batista da

Silva Filho, em Cachoeirinha – TO.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: DISPENSA DE

LICITAÇÃO N°17/2022.

VALOR TOTAL R$: 51.133,20 (cinquenta e um mil cento e

trinta e três reais vinte centavos).

DATA DO CONTRATO: 16 de Fevereiro de 2022, Vigência: 16

de Fevereiro de 2022 à 31 e de Dezembro de 2022.

CACHOEIRINHA – TO, 18 de Fevereiro de 2022.

GEANDRO PAIVA DE OLIVEIRA
Gestor Municipal de Saúde

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 030/2022

O FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE DE

CACHOEIRINHA/TO, através do gestor conforme o ART 75 §3º

da lei 14.133/2021 torna público o interesse de obter propostas

referentes ao Processo de Dispensa de Licitação nº 030/2022, que

tem como objeto: Aquisição de materiais de serralheria destinados

a suprir as necessidades do Fundo Municipal de Meio Ambiente

de Cachoeirinha Tocantins. As propostas deverão ser entregues

fisicamente no Departamento de Licitação e Contratos na Rua 21

de abril nº 1525, CEP: 77.915-000 Centro, Cachoeirinha –

Tocantins, na sala da Comissão do Permanente de Licitação da

Prefeitura Municipal de Cachoeirinha/TO ou envidas no e-mail

pmcachoeirinhalc@gmail.com, no prazo máximo de até 3 (três)

dias úteis desta publicação para mais no Telefone (63) 3437-1248,

demais informações estão disponíveis.

CACHOEIRINHA – TO, 18 de fevereiro de 2022.

CICERO MARINHO LEÃO

Gestor Municipal

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20173.docx%23_Toc96103230
file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20173.docx%23_Toc96103232
file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20173.docx%23_Toc96103235

CACHOEIRINHA-TO  DIÁRIO OFICIAL  ANO II - Nº 173

sexta-feira, 18 de fevereiro de 2022  Página 2/2

Para facilitar a consulta ou a validação deste

documento, use um leitor de QR CODE. Edição com

registro número: 173

		2022-02-18T19:07:00-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144